yayımlanmış ve bütün gündem maddeleriyle ilgili kanuni şartlar yerine getirilmiş, ayrıca Şirket’in kurumsal 

internet sitesinde, genel kurul toplantı ilanı ile birlikte, TTK, sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili diğer 

mevzuat uyarınca açıklanması gereken bilgiler kamuya açıklanmıştır. 

Hazır bulunanlar listesine göre, Şirket’in toplam 11.917.663,97 TL’lik (onbirmilyon dokuzyüzonyedibin 

altıyüzaltmışüç TL doksanyedi kuruş) sermayesini temsil eden 1.191.766.397 (birmilyar 

yüzdoksanbirmilyon yediyüzaltmışaltıbin üçyüzdoksanyedi) adet toplam paylarından, 9.509.831,7753 TL 

nominal değerli payı temsil eden 950.983.177,53 adedinin toplantıda temsil edildiğinin, söz konusu 

payların 8.930.753,7753 TL nominal değerli kısmının fiziki olarak, kalan kısmının ise  elektronik ortamda